
U C H W A Ł A  Nr XXXIX/365/10 
RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 

 
z dnia 15 kwietnia 2010r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 

162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 

175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 

poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 

poz. 420, Nr 157 poz. 1241) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic 

i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów  i Rozwoju, uchwala 

się,  co następuje: 
 

 
                          

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 410 000 zł. 
- zwiększa się dochody własne  410 000 zł. 

 

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

 

 
§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 410 000 zł. 
- na realizację własnych zadań inwestycyjnych  410 000 zł. 

 

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

 

 
§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę ogółem 244 840 zł., zgodnie                           

z załącznikiem nr 3 
- przeniesienia w planie finansowym Urzędu Miejskiego oraz Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych                 

w Bobolicach i Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie Wieloletnich Programów Inwestycyjnych 
realizowanych w latach 2010 i kolejnych, stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały Nr 

XXXVI/332/09 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2010, który po dokonanych zmianach przedstawia 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

 
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2010 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       34 266 277,76 zł w tym: 

            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 

                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -    4 122 969,00 zł.       

 



        b) po stronie wydatków kwotą             -                       38 354 541,36  zł, w tym: 

            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 

                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej          4 122 969,00 zł, 

 

        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  - 4 088 263,60  zł, który pokryty 

zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

wynikającej z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych oraz zaciągniętej pożyczki.   

 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich 

zmian   w układzie wykonawczym budżetu na 2010 rok.  

 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2010 

i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
załącznik nr 1                                        

do uchwały Nr XXXIX/365/10                                                                                     

          Rady Miejskiej w Bobolicach   

z dnia 15.04.2010.r.  

 
ZWIĘKSZENIA 

DOCHODÓW I WYDATKÓW 
  

budżetu gminy na 2010 rok     

 

JEDNOSTKA:   JEDNOSTKA UM 
 

dział   rozdz. § Treść 
ZWIĘKSZENIA 

DOCHODY WYDATKI 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

700   Gospodarka mieszkaniowa 350 000 350 000 

 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000 350 000 

70095 
0870 Wpływy ze sprzedaży składn.majątkowych  350 000 - 

6050 Wydatki  inwestycyjne jb - 350 000 

RAZEM ZWIEKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW 350 000 350 000  

 

 

 
 
 
 

JEDNOSTKA:   JEDNOSTKA ZUKIO 
 

dział   rozdz. § Treść 
ZWIĘKSZENIA 

DOCHODY WYDATKI 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

600   Transport i łączność 60 000 60 000 

 
60016  Drogi gminne 60 000 60 000 

 
0870 Wpływy ze sprzedaży składn.majątkowych  60 000 - 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb - 60 000 

RAZEM ZWIEKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW 60 000 60 000  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik nr 3                                                                                                              

do uchwały Nr XXXIX/365/10                                                                                                                  

          Rady Miejskiej w Bobolicach   

z dnia 15.04.2010 r.  

PRZENIESIENIA 
wydatków budżetu gminy na 2010 rok     

JEDNOSTKA: URZĄD MIEJSKI    / ZUKiO     
URZĄD MIEJSKI / MGOPS 

dział   rozdz. § Treść 
WYDATKI 

zwiększenie zmniejszenie 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000 3 000 

 

60016  Drogi gminne 3 000 3 000 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 - 

4270 Zakup usług remontowych - 27 300 

630   TURYSTYKA 49 620 49 620 

 

63095  Pozostała działalność 49 620 49 620 

 

4300 Zakup usług pozostałych - 49 620 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub 

dofinans. zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
49 620 - 

710   DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA - 3 500 

 
71035  Cmentarze  - 3 500 

 4300 Zakup usług pozostałych - 3 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 21 000 

 
75095  Pozostała działalność - 21 000 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 14 000 

4300 Zakup usług pozostałych - 7 000 

900   GOSPODARKA KOMINALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA - 28 420 

 
90095  Pozostała działalność - 28 420 

 2900 Wpłaty gmin na rzecz innych jst…. - 28 420 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 38 400 - 

 92109  Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 400 - 
 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200 - 

 4260 Zakup energii 10 000 - 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000 - 

 4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 4 200 - 

 
92195  Pozostała działalność 10 000 - 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 - 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 - 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 11 000 - 

 

92695  Pozostała działalność 11 000 - 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000 -- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 - 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 - 

RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW  102 020 129 840 



 

 

 

JEDNOSTKA: ZUKiO 
 

dział   rozdz. § Treść 
WYDATKI 

zwiększenie zmniejszenie 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

600 
 
 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 124 300 100 000 

 
60016  Drogi gminne 124 300 100 000 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100 000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb 124 300 - 

710 
 
 

 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 3 500 - 

 
 

71035  Cmentarze  3 500 -- 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 - 

RAZEM przeniesienia WYDATKÓW ZUKIO 127 800 100 000 
 

 

 

 

JEDNOSTKA : MGOPS 
 

 

dział   rozdz. § Treść 
WYDATKI 

zwiększenie zmniejszenie 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

851   OCHRONA ZDROWIA 15 000 15 000 

 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000 15 000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 15 000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb 15 000 - 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 20 - 

 
85395  Pozostała działalność 20 - 

 3119 Świadczenia społeczne- śr. własne 20  - 

Razem przeniesienia wydatków 15 020 15 000 
 
 
 
 

  

RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW JEDNOSTEK 244 840 244 840 
 

 

 

 

 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2010 dokonanych uchwałą nr XXXIX/365/10                  

Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  15.04.2010r. 

 

I.  ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW i WYDATKÓW – załącznik nr 1  
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków  na podstawie: 

Planowanych dochodów własnych ze sprzedaży składników majątkowych – 350 000 zł. z 

przeznaczeniem na zwiększenie wartości realizacji inwestycji pn. Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej - urząd miejski o kwotę 350 000 zł. w planie finansowym Urzędu Miejskiego 
oraz w planie finansowym ZUKiO z tytułu sprzedaży sprzętu : ciągnika, Stara z HDS oraz IVECO w 
celu zakupu nowego, niezbędnego do wykonywania prac remontowych na drogach gminnych itp. – o 
kwotę 60 000 zł.  

 
 

 

PRZENIESIENIA WYDATKÓW – załącznik nr 3 
Uwzględniając zmianę kierunków wydatkowania środków – dokonuje się przeniesienia 

wydatków, jak w załączniku nr 3, tj. w szczególności z tytułu:  

 

• Udzielenia dotacji celowej dla organizacji pozarządowej – Towarzystwa Ekologiczno-

Kulturalnego w Bobolicach jako Beneficjenta wniosku o dofinansowanie ze środków UE 

– Funduszu Małych Projektów -  POMERANIA w związku z podpisaniem listu 

intencyjnego w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Wehikuł czasu”- konferencja 

pt.” 670 lat historii, kultury i tradycji małej bobolickiej ojczyzny” z zadań 
przewidzianych na ten cel w rozdziale 63095 – 49 620 zł. 

• Przeniesienie z planu finansowego dotacji celowej na zadania zlecone na podstawie 

porozumień otrzymanej z przeznaczeniem na utrzymanie i opiekę nad grobami i 

miejscami pamięci narodowej – pomnik Panteon – do planu finansowego ZUKiO  - 

3 500 zł. 

• Przeniesienie wydatków związanych z patronatem, współfinansowaniem konkursów, 

turniejów organizowanych przez jednostki gminy Bobolice oraz stowarzyszenia z 

podziałem na kulturalne i sportowe – o kwotę 21 000 zł. ( z działu 75095 do 92195 i 

92695 ) 

• Przeniesienie wydatków z rozdziału 75095 związanych z zakupem usług Internetu oraz 

energia na świetlicach do rozdziału 92109 

• Przeniesienie z wydatków bieżących do inwestycyjnych kosztów związanych z budową 
placu zabaw w Bożniewicach ze środków  GKRPA – 15 000 zł. 

• Zwiększenie wartości wkładu własnego MGOPS w realizacji projektu ze środków 

POKL – 20 zł. 

• Przeniesienie wydatków bieżących w planie finansowym ZUKiO na wydatki 

inwestycyjne w drogach gminnych celem zakupu sprzętu do remontu dróg gminnych – 

kwota 100 000 zł. oraz budżetu Urzędu – 24 300 zł. 

 

III.  WYKAZ WIELOLETNICH PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH                                      
-  załącznik nr 4 

W wyniku zmian w planowanych wydatkach inwestycyjnych dokonuje się zmian w wykazie 

zadań inwestycyjnych realizowanych w latach 2010 i kolejnych, które przedstawia załącznik 

nr 4. 


